
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 03-11-21

Naam LabTIE B.V.

Curator mr. R.G. Roeffen

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/18/349

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - bank 121.181,47€           

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris 45.372,50€               7.874,57€                 

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

45.372,50€               

* Overige zaken

 - vervoermiddelen 7.500,00€                 1.163,16€                 

 - immateriele activa 3.025,00€                 525,00€                    

10.525,00€               

55.897,50€               

Af: kosten 3.025,00-€                 525,00-€                    

52.872,50€             

3. Debiteuren, pré-faillissement 20.193,45€             

4. Bankrente en -kosten 787,60€                 

5. Overige opbrengsten

 - fiscale teruggaven 11.223,00€               

 - OB boedel PM

 - Earn-out octrooien 2 jaar vanaf 01-01-20 3.909,04€                 792,96€                    

 - rekening-courant Holding 2.050,46€                 

 - restituties verzekeringspremie 2.538,20€                 

 - overige restituties 1.587,89€                 

21.308,59€             

216.343,61€           9.830,68€                 

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator t/m 16-05-21 95.223,76-€             16.526,44-€               

2. Advieskosten 2.117,50-€               367,50-€                    

3. Overige kosten 1.027,70-€               47,71-€                      

98.368,96-€             16.941,65-€               

's-Hertogenbosch, 03-11-2021



Pagina 2/3

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 216.343,61€             

Totaal B (incl. BTW) 98.368,96-€               

Saldo boedelrekening 117.974,65€             

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator vanaf 17-05-21 PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 5.327,64€               

(pref ex art 16 CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 27.322,83€             

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Rechtbank, griffierecht 657,00€                 

33.307,47€             -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 9.830,68€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 16.941,65-€               

7.110,96-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

7.110,96-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 7.110,96-€                 

's-Hertogenbosch, 03-11-2021



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 117.974,65€           

2. Terug te ontvangen BTW (E) 7.110,96€               

125.085,61€             

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 5.327,64€               

D2b 27.322,83€             

3. Concurrent

 D3a 657,00€                 

33.307,47€               

Voor verdeling beschikbaar actief: 91.778,14€               

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen cfr PV pro forma verificatievergadering 08-07-21

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst ex art 29 lid 7 WOB, ex art. 21 IW 702,33-€                    

Belastingdienst, ex art. 21 IW 2.402,00€                 

1.699,67€                 

b2. UWV, ex art. 21 IW 1.285,62€                 

2.985,29€               

c. UWV + werknemers, ex art. 3:288 sub e BW 12.373,40€             

15.358,69€               

76.419,45€               

2. Ingediende en erkende concurrente vorderingen cfr PV pro forma verificatievergadering 08-07-21 (8) 890.960,58€             

Deficit 814.541,13-€             

's-Hertogenbosch, 03-11-2021


